チーム代表者 様

                       高知県ママさんバレーボール連盟

                          会 長  坂本 由香

令和 5 年 高知県ママさんバレーボールいそじ/おふく冬季大会について

平素は、高知県ママさんバレーボール連盟にご協力いただきましてありがとうございま

す。皆様方にはご健勝にてご活躍のことと存じます。

さて、標記の大会につきまして、ご連絡いたします。また、やむを得ず出場できなくな

った場合には、前日までに必ず下記へご連絡ください。

本大会は、コロナ感染症対策の緩和を受けて、通常開催となりますので下記内容をよく

読んでチームで周知するようにお願いいたします。

★ 大会当日提出物（用紙は HP からダウンロードできます）

①  メンバー用紙 1 枚（大会当日受付に提出）

②  サービスオーダー用紙 試合分（試合前記録員に提出）

③  チームメンバー変更届 １枚（変更がある場合受付に提出）※当日追加も可

・ 受 付 受付は、9 時 00 分までに済ませて下さい。

・ 開会式 ＜＜  9 時 10 分頃より 準備出来次第＞＞ （※注 1）

  チーム全員、統一されたユニフォーム（長ズボン）で参加してください。

 ※注 1： 開会式は、設営とチーム受付が完了次第開始します、9 時 10 分より早く
なる場合もあります。

・ 審 判 審判は、すべての試合を相互審判で行います。

  審判員の服装は、主審・副審・記録員は、上は「白シャツ」、下は「紺の
長ズボン」、線審員・点示員は「長ズボン着用」でお願いします。

  *笛を使用しますので、長と短の笛をお持ちください。

  *決勝審判はグループ戦終了後に決めますので、全チーム体育館に残るよ

うにお願いします。

  *審判は、別紙の審判割り当て表を確認ください。

・ 設 営 下記のチームは、コート設営をお願いします。

  《集合時間 8 時 30 分》

  ・A ｺｰﾄ かもだ ・C ｺｰﾄ 高知 FIFTY

・ その他 A コート第一試合目におふくの試合を行います。審判は役員がします。

・ 競 技 （いそじ・おふく）チェンジコート有

  （おふく）2 セットマッチ、21 点先取（デュース無し）

《注意事項》

 ① アリーナでのご飲食は禁止といたします。（給水を除く）

 ② チームで出たごみは、チームで責任をもってお持ち帰り下さい。

 ③ ロビーは体育館の共有部分になります、荷物を置かないようにお願いします。

 ④ 駐車場以外の場所への駐車は絶対にしないでください。（道路など）

 ⑤ コロナ感染症対策の緩和を受けて、マスクの着用などは個人の判断に委ねます。

   以上

【連絡先】池野 明子 （携帯）090－7144－7218

（提出用紙参考画像）
※用紙は、登録の案内に原本を同封しております、そちらをコピーし

てお使いください。試合ごとに連盟から送付はいたしません。

① メンバー用紙   ②サービスオーダー票  ③メンバー変更届